

# CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

NOTA DE EMPENHO								
NÚMERO DO EMPENHO	DATA	VALOR EMPENHADO	TIPO					
012002120015	12/02/2020	R\$ 539,78	ORDINÁRIO					

UNIDADE GESTORA	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA		
C129 - CAM.MUN.SÃO JOÃO DO SABUGI	01 - CAMARA MUNICIPAL		
FUNÇÃO	SUB-FUNÇÃO		
01 - LEGISLATIVA	031 - ACAO LEGISLATIVA		
PROGRAMA	SUB-PROGRAMA		
0020 - MELHORIA ORGANIZACIONAL	0001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA C		
PROJETO/ATIVIDADE	FONTE		
2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL	10010000 - Recursos Ordinarios		
ELEMENTO	SUB-ELEMENTO	ESFERA	
3390300000 - Material de consumo	30 - Generos de Alimentacao	FISCAL	

#### **DADOS DO CREDOR**

RAZÃO SOCIAL	CPF/CNPJ		CÓDIGO
MANOEL BERNARDO DOS SANTOS - ME	08.528.705/0001-98		01631
IDEREÇO CIDADE UF		UF	CEP
RUA JOSE PERMINIO, 171	SAO JOAO DO SABUGI	RN	59310-000
BANCO	AGÊNCIA		CONTA

## DADOS DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO	Nº PROCESSO	Nº MODALIDADE	Nº RECIBO	DATA
08-Dispensa de Licitação	7	DL5	237307	28-01-2020

### VALOR QUE SE EMEPENHA REFERENTE A

Despesa com aquisição de gêneros alimentícios, água e material de limpeza, conforme Ordem de Compra nº 002/2020, Dispensa de Licitação 005/2020.

ORDENADOR DA DESPESA

MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS

PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF:026.237.474-90

Operador:alzira isa

Autenticação: a29e48964da490f58acf9dc7692f07c7